
2019/054
Č.j.:MMHK/l 17650/2019

Se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
Zastoupené: Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku města,

Magistrátu města Hradec Králové
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-426511/0100

jako budoucí povinný ze služebnosti 
(dále jen „budoucí povinný")

a

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, DIČ: CZ24729035 
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV Podmokly 
zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2145,
zastoupena: společností Montprojekt, a.s., se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, 
Psč 531 17, IC: 28494032, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B. vložka 3003.

(dále jen „budoucí oprávněný")

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

ě, 3190/2019

I.
Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2019 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 
3190/2019 (dále jen „Smlouva"). Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o 
budoucím uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k částem pozemků pp. č. 614/12 a pp, Č. 
2006/4, v k.ú. Kukleny, za účelem uložení kabelového vedení NN v rámci stavby:„HK, Za 
Škodovkou p.č. 2033/2, Matoušek, knn“.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy formou dodatku:



Článek 1. Odst. 1.1. a 1.2. Smlouvy se ruší a nahrazují takto:

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pp. č. 614/12, pp. č. 2006/1 a 
2006/4 (vše v druhu pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), které jsou 
zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví Č. 10001 pro k.ú. Kukleny, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královehradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.
1.2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je budoucím vlastníkem kabelového vedení NN a 
rozpojovací skříně, v částech pozemků pp. č. 614/12, pp. ě. 2006/1 a 2006/4, vše v k.ú. 
Kukleny, v rámci stavby „HK, Za Škodovkou p.č. 2033/2, Matoušek, knn“.

Článek II. odst. 2.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
2.2. Budoucí povinný zřizuje touto smlouvou ve prospěch budoucího oprávněného právo 
provést stavbu spočívající v umístění kabelového vedení NN v částech pozemků pp. č. 614/12 
a pp. č. 2006/4 a kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně v části pozemku pp. č. 2006/1, 
v k.ú. Kukleny, ve vlastnictví budoucího povinného tak, jak je zakreslena v situaci, která je 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právo 
provést stavbu dle tohoto odstavce smlouvy není zřizováno jako právo věcné ve smyslu ust. § 
1240 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a proto se příslušná 
ustanovení ák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nepoužijí.
Článek III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

3.1. Služebnost dle čl. II. této smlouvy bude zřízena k částem pozemků uvedených v odst. 1.1. 
této smlouvy za jednorázovou úplatu dle ceníku Smemice Rady města Hradec Hrálové č. 
6/2008, o nakládání s nemovitým majetkem města Hradec Králové, v platném znění, t. j. K.ú. 
Kukleny, v druhu pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha za cenu 200,- Kě/bm + 
DPH dle platných předpisů, rozpojovací skříň za cenu 1.000Kě/ks + DPH dle platných předpisů. 
Celková úplata ve smlouvě o zřízení služebnosti však bude stanovena ve výši minimálně 1.000,- 
Kč + DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Jednorázová úplata za zřízení 
služebnosti bude stanovena po vypracování geometrického plánu pro vyznačení rozsahu 
služebnosti podle skutečného provedení stavby kabelového vedení včetně rozpojovací skříně.

III.
Tento dodatek byl schválen Radou města Hradec Králové usnesením ě. RM/2019/761 ze dne 
18.6.2019.

IV.

Dle 5 odst. 5 zákona ě. 340/20 15 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy 
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:
• identifikace smluvních stran;
ČEZ Distribuce, a.s., IC; 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, ID 
datové schránky: v95ufy
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00262810, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, datová schránka; bebb2in
• vymezení předmětu smlouvy;



Smlouva o zřízení věcného břemene — služebnosti, kabelové vedení NN včetně rozpojovací 
skříně v k.ú. Kukleny

* cena: 55 200 Kč bez DPH, 66 792 Kč vč. DPH
* datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou 
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv

V.

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 3190/2019 
nedotčená zůstávají nadále v platností beze změny.

5.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, byl sepsán bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Tato svá tvzrení 
smluvní strany stvrzují svým podpisem.

V Hradci Králové dne 2 5 >07* 2019 V iavcfiib (cfct dne ... % ?;



&W/>3

2400/ff

l
2400/1

Vtík i

Přesné uatfstini piljřa bťSnřultovaiSé paiiež 
MoM>uik*m - 731 “

■fr

MO< L au

^číT/to m

kdbel uložen v kraji komunikací 
foli - 12m___________

2402/3

]-ňrn isi?fl*7a»m2
230tu <nm - a 

Trosa - ??4m

Přes asfall.vjezd bude proveden protlak (popř.prekop)
v závislosti na tech.možnoslech <nopf.navážky)_____

LEGENDA :

— kabelové vedeni nn 3kV projektované 

Q skřiň/piliř kabelový projektovaný 
□ skráň kabelová stávající 

B93-SR50? Číslo a typ skříně (číslo dle DSO_ME_0064) 

íjg uzemnění projektované 

YZZZZZZZ& oehrnná pásmo kabelu nn

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ JSOU 

ZAKRESLENA POUZE ORIENTAČNĚ lil 

LEGENDA STÓY. PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ:

---------CEZ Oistrlbuce kabelové vedeni nn lkV

---------- CETÍN sdělovací vedeni
--------- plyn. podzemní vedeni

1 vodovod
——...- přepokládaná trasa kanalizace
--------- CEZ Distribuce kabelové vedeni vn 35kV

EOF rozvodné tepelně zařízení 
Trasa koleji

NAPÉTDVA SOUSTAVA NN:TN-C. 400/230V, 50Hz stř.

OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL.PROUOEM: dle PNE 330000-1 

živých Částí: ižolací cl. 3,2.2.4

kryty nebo přepážkami či. 3.2.2.3 
polohou čL 3.2.2.1

neživých částí: ochrana automatickým odpojením 
od zdroje dle cl. 3.3.2.5 
VNÉJSÍ VLIVY: dle PNE 330000-2

///f u Před započetím zemních prací je nutné vytýčit stávající podzemní zařízeni.


